Проект

РЕШЕНИЕ

от ___________ 2019 года                                                                                 № ___

О внесении изменений в решение Думы города Радужный от 21.12.2017 № 308 «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального фонда города Радужный»
В соответствии с частью 5 статьи 179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 5 статьи 3 Федерального закона Российской Федерации от 08.11.2007  № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Дума города решила:

1. Внести в решение Думы города от 21.12.2017 № 308 «Об утверждении порядка формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального фонда города Радужный» следующие изменения:

1.1. Пункт 2 статьи 2 приложения к решению Думы дополнить подпунктом 3 следующего содержания:
«3) содержание, приобретение и установка на автомобильных дорогах общего пользования местного значения специальных технических средств, работающих в автоматическом режиме, имеющих функции фото- и киносъемки, видеозаписи для фиксации нарушений правил дорожного движения, а также на обработку и рассылку постановлений органов государственного контроля (надзора) об административных правонарушениях в области дорожного движения, выявленных с помощью таких средств.».
1.2. Раздел 2 приложения 1 к Порядку формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Радужный дополнить строкой 5:

«
	5.
	Обеспечение функционирования систем фото-видеофиксации нарушения правил дорожного движения

	Бюджет города

                                                                                                                                    ».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда».
Председатель Думы города                                                   _________Г.П. Борщёв